Yakub-i Astar ve Yakub-i
Esved gibi zatlar ondan istifade edip, ilimde
yüksek dereceye ulaşmışlardı. Molla Fenari bu
iki talebesiyle daima iftihar ederdi.

Karaman Beyi'nin kızı Gül Hatun ile
evlenerek ondan iki oğlu ve iki kızı oldu.
iki oğlu da, kendisi gibi alim olarak yetişti.
Oğullarından Mehmed Şah Fenari de (ö.
1435/839) alim olup çeşitli eserler telif etmiş,
Yusuf Bali ise (ö. 1437-1436/840) müderrislik
ve kadılık görevlerinde bulunmuştur.

Sonra Osmanlı Sultanı Çelebi Mehmet'in
daveti üzerine 817'de (1414) tekrar Bursa'ya
döndü ve Çelebi Sultan Mehmet devrinde 818
(1415) yılında ikinci defa Bursa kadılığına ge­
tirildi.

822'de (1419) çıktığı hac seyahati esnasında
Medine-i Münevvere'deyken, orada vefat
eden büyük veli Şah-ı Nakşibend'in halifesi
Muhammed Parisa'nın cenaze namazında
bulundu.

Bu haccından dönerken Kahire'ye uğradı ve
Mısır sultanı el-Melikü'l-Müeyyed Şeyh el­
MahmG.di'nin isteğiyle bir süre orada kaldı.

Resim 2: Vatan Caddesi'ndeki kiliseden çevrilen

Fenôrf İsa Camisi

Gözlerinin açılmasının bir şükranesi ola­
rak, 833 (1430) senesinde Şam yolu ile ikinci
defa hacca gitti. Bu esnada Mısır' a ve Ku­
düs-Ü Şerife de uğramış, birçok alim ile soh­
bet edip, birbirlerinden istifade etmişlerdir.

Molla Fenari Hazretleri'nin başından geçen
bu vakıa ile alakalı olarak kaynaklarda şu olay
da nakledilmektedir:

Caminin imamı İsa Efendi, camiye çok vakıf
yaptığından, camiye Fenari İsa mescidi denil­
miştir. Bu zat Bursa'da kadı iken, 903 (1497)
yılında vefat etmiştir. (Bkz . Resim:2)

Molla Fenari'nin ahfadından (torunların­
dan) Muhyiddin ibni Muhammed Fenari,
on üçüncü şeyhülislam olup, Beykoz' a bağlı
Dereseki köyünde ve Rumelihisarı'nda birer
mescid yaptırmış, 954 (1547) senesinde vefat
etmiştir. Bu zatın kabri Eyyiib Sultan'dadır.
(Bkz. Resim:3)

Resim 3: Molla Fenôri'nin torunu 13. şeyhülislôm 1\.Tuhyiddin

ibııi !\1ulwmnıed Fenôrf'nin Beykoz Dereseki 'de

yaptırdığı cami

- Vefatı -

Molla Fenari Hazretleri ikinci haccından dön­
dükten kısa bir süre sonra 1 Receb 834 (15 Mart
1431) tarihinde Bursa'da vefat etti.